
 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER

"CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS"

3 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 2008

Hora:  17,15

PROVA 100 m. llisos  F.

LLOC Sèrie Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Marca Vent %

1 1 2 73 CT15469 CRIS MIRALLES POU 20-7-1970 37 AA CATALUYA 15,27 0.1 69,42

2 1 3 279 CT16444 LLUÏSA CASANOVAS GASET 25-4-1952 56 AA CATALUYA 16,27 0.1 80,09

PROVA 100 m. llisos  M.

LLOC Sèrie Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Marca Vent %

1 2 3 193 CT16631 JEÚS F. MONTOLIO ALCÓN 6-10-1970 37 CN REUS PLOMS 11,71 0.8 85,74

2 2 1 179 CT12544 JOSÉ M. MARTIN ALVAREZ 1-1-1973 35 C.A.TARRAGONA 11,77 0.8 84,11

3 2 2 186 V19669 FRANCISCO CASTRO PESQUEIRA 30-8-1971 36 INDEPENDENT 12,02 0.8 82,95

4 2 4 22 CT17561 ANTONIO FORNIES CAMER 31-12-1966 41 CN REUS PLOMS 12,44 0.8 83,04

5 2 6 380 CT15482 JOSEP M GONZALEZ BLANCO 5-12-1963 44 MEDILAST 12,55 0.8 83,98

6 2 5 159 CT13212 FRANCESC IBORRA MARTINEZ 1-1-1967 41 C.A.TARRAGONA 12,68 0.8 81,47

1 3 4 25 GU1089 CARLOS COLLADO GUIRAO 20-3-1963 45 INDEPENDENT 12,55 -1.1 84,62

2 3 6 371 CT13552 RICARD ROF COSTALS 28-7-1961 46 JA SABADELL 13,24 -1.1 80,74

3 3 2 272 CT-13677 JUAN AYMERICH MERCADER 15-12-1965 42 C.A. CALELLA 13,39 -1.1 77,67

4 3 5 181 CT12897 JOSÉ TRILLO LUCENA 8-1-1963 45 CN REUS PLOMS 14,47 -1.1 73,39

3 1 175 CT17257 JORDI SALVADOR VENS 2-5-1966 42 C.A.MANRESA

3 3 182 CT14699 JOSEP A. FORTUNYO ESCODA 11-9-1964 43 C.A.ASCÓ

1 4 1 283 AR208 LUIS JAVIER CARASOL ARTIEDA 30-10-1961 46 INTEC-ZOITI 12,39 -0.7 86,28

2 4 4 33 CT10191 CARLOS SAURAS LÓPEZ 13-8-1956 51 CORNELLÀ AT. 13,54 -0.7 81,61

3 4 3 362 CT14614 SEBASTIAN LÓPEZ LÓPEZ 22-2-1961 47 AA CATALUYA 13,58 -0.7 79,23

4 4 5 170 CT16429 JOAN GOMEZ SALVADO 27-9-1954 53 CN REUS PLOMS 14,31 -0.7 78,20

5 4 2 298 CT17602 PEDRO GALLARDO MORENO 4-2-1961 47 CN REUS PLOMS 16,05 -0.7 67,04

1 5 6 10 CT17264 ALEJANDRO TORRES LOSADA 6-3-1967 41 AFISA SIL MALGRAT 13,47 -1.4 76,69

2 5 3 180 CT9501 JOSE RAMON ABAD FREIRE 8-9-1946 61 AFISA SIL MALGRAT 14,53 -1.4 81,00

3 5 4 187 AR1263 FRANCISCO MORRONGIELLO 31-1-1938 70 MUDEJAR DE TERUEL14,73 -1.4 84,32

4 5 2 278 CL17487 LLUÍS SAEZ PEREZ 1-3-1949 59 C.A.TARRAGONA 15,91 -1.4 73,10

5 1 283 H2659 LUIS MIGUEL ALONSO MOLINA 31-7-1952 55 LINCE BONARES

5 5 277 CT9960 LLUÍS MARIMÓN FARRIOL 6-1-1928 80 C.A.IGUALADA



 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER

"CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS"

3 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 2008

Hora:  17,15

PROVA 400 m. llisos  F.

LLOC Sèrie Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Segons %

1 1 4 288 ct10536 MARIBEL DE LA CALLE FRAILE 3-12-1961 46 CORNELLÀ AT. 1 13,93 73,93 75,59

2 1 5 367 CL17240 YOLANDA GONZALEZ MIRANDA 3-9-1966 41 AFISA SIL MALGRAT 1 19,47 79,47 66,75

FC 1 3 287 V19770 MARIA SCHALL COLLAZO 30-3-1976 32 INDEPENDENT 1 11,73 FC

1 363 AR336 SILVIA FERRER GAYAN 4-2-1971 37 INTEC-ZOITI

PROVA 400 m. llisos  M.

LLOC Sèrie Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Segons %

1 2 2 273 CT16593 JUAN CARLOS MENA MEZCUA 9-1-1970 38 AA CATALUYA 57,20 57,2 79,55

2 2 4 10 CT17264 ALEJANDRO TORRES LOSADA 6-3-1967 41 AFISA SIL MALGRAT 57,62 57,62 80,72

3 2 6 373 CT14692 ANDREU GUERRA CORRAL 28-3-1964 44 CE VILANOVA 60,90 60,9 78,01

4 2 5 272 CT-13677 JUAN AYMERICH MERCADER ###### 42 C.A. CALELLA 62,34 62,34 75,14

5 2 3 296 CT14983 NICOLAS DEL CASTILLO LÓPEZ 17-4-1969 39 C.A.OLESA 63,08 63,08 72,67

1 3 1 177 CT14544 JOSÉ CANTÓ MORENO 18-8-1961 46 AA CATALUYA 60,35 60,35 79,83

2 3 5 267 CT13116 RAFAEL GARCIA NUÑEZ 30-6-1961 46 J.A.SABADELL 61,33 61,33 78,56

3 3 6 371 CT-13552RICARD ROF COSTALS 28-7-1961 46 JA SABADELL 62,76 62,76 76,77

4 3 4 191 CT199 GERMAN ALONSO CANTORNÉ 3-4-1955 53 AA CATALUYA 63,35 63,35 79,75

5 3 2 298 CT17602 PEDRO GALLARDO MORENO 4-2-1961 47 CN REUS PLOMS 71,89 71,89 67,48

3 3 33 CT10191 CARLOS SAURAS LÓPEZ 13-8-1956 51 CORNELLÀ AT.

MARCA

MARCA



 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER

"CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS"

3 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 2008
Hora: 18,00

PROVA 800 m. llisos  M.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB %

1 366 CT17275 XAVIER CHICOT CEBALLOS 11-6-1969 38 NOU BARRIS 2 14,31 77,68

2 188 CT17483 FRCO.JAVIER CASTANDER SERENTIL 6-4-1968 40 J.A.SABADELL 2 18,86 76,61

3 172 CT15745 JOAQUIM VENTURA SANCHEZ 30-1-1969 39 AFISA MALGRAT SILS 2 17,94 76,37

4 267 CT13116 RAFAEL GARCIA NUÑEZ 30-6-1961 46 J.A.SABADELL 2 23,96 78,01

5 171 CL15561 JOAN MIQUEL VALVERDE MOYA 24-8-1957 50 C.A.TARRAGONA 2 25,62 79,87

MARCA
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"CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS"

3 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 2008
Hora:   18,50

PROVA 1500 m. llisos  M.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB %

1 292 CT17182 MIQUEL JIMENEZ BRUNO 17-10-1967 40 CN REUS PLOMS 4 26,59 82,32

2 365 CT4170 XAVI SANCHEZ RODRIGUEZ 14-10-1965 42 AFISA SIL MALGRAT 4 27,31 83,67

3 168 CT-3961 JOAN BARDINA TOMÁS 23-11-1968 39 C.A. TARRAGONA 4 32,59 79,68

4 190 CT10159 GERARD TORTAJADA BOSQUE 9-4-1951 57 INDEPENDENT 4 40,57 91,24

5 28 CL13435 CARLOS FERRER BARBERAN 28-1-1970 38 C.A.TARRAGONA 4 41,34 76,42

6 178 CL3972 JOSE F. GARCÍA NAVARRETE 24-9-1967 40 C.A.TARRAGONA 4 55,67 74,22

7 171 CT50751 JOAN MIQUEL VALVERDE MOYA 24-8-1957 50 C.A.TARRAGONA 4 56,86 81,19

8 16 CL14734 ALEX LÓPEZ VILA 14-10-1964 43 C.A.TARRAGONA 5 00,88 75,05

9 382 ct7162 ANTONIO NIETO SOLSONA 14-4-1948 60 CORNELLÀ AT 5 21,23 81,75

10 173 CL15037 JOAQUIN REYES ALVAREZ 22-8-1958 49 AFISA SIL MALGRAT 5 12,43 76,43

11 222 CT13086 JOSEP PERMANYER BATLLE 20-6-1947 60 ATLETIC CASTELLAR 5 51,29 74,75

MARCA



 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER

"CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS"

3 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 2008
Hora:   17,30

PROVA 5000 m. llisos  F.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB %

1 289 SS19075 MARISOL RAMOS LEON 28-5-1959 48 ALOÑA MENDI 19 32,57 83,39

2 368 CT-4729 ROSER GIL MONNÉ 2-10-1956 51 CN REUS PLOMS 20 27,71 82,74

PROVA 5000 m. llisos  M.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB %

1 98 CT16567 DAVID FRANCOME 10-11-1972 35 C.A.V. ANDORRA 16 32,65 77,91

2 364 CL17539 XAVI OÑATE 26-5-1969 38 C.A.V. ANDORRA 17 36,35 74,71

3 299 CT17476 PERE CALPENA MARIN 18-9-1971 36 INDEPENDENT 17 43,49 73,16

4 291 CT16497 MIGUEL RAMIRO PRIETO 1-8-1971 36 CORNELLÀ AT. 17 45,11 73,05

5 379 CT17452 MARIO BENITO BELVIS 13-6-1967 40 CN REUS PLOMS 17 47,31 75,05

6 381 CT6751 JOSE GIL GIL 10-7-1971 36 RIPOLLET UA 17 53,61 72,47

7 100 CL15119 EDGAR AMARO 7-1-1957 51 C.A.V. ANDORRA 17 54,81 81,18

8 39 CL16772 CESAR AMIGÓ 3-6-1967 40 C.A.V. ANDORRA 18 00,83 74,11

9 282 CT10538 LUIS GARCIA MEDINA 2-3-1960 48 CORNELLÀ AT. 18 55,35 75,02

10 377 CL16755 JORDI MIRO PORTA 11-1-1962 45 CA TARRAGONA 19 11,75 72,23

11 372 CT4535 JUAN PEDRO LOPEZ 17-9-1952 55 CA CASTELLAR 19 16,05 78,00

12 376 CL14149 JAUME SANCHIS CUGAT 7-10-1945 62 CA TARRAGONA 19 50,41 80,48

13 370 CL9822 RAMON CASAL 4-4-1952 56 O.CATALUNYA 21 42,55 69,82

14 202 CL2547 JOSEP CAVALLÉ JARDÍ 25-3-1944 64 CN REUS PLOMS 24 35,86 66,09

156 CT13749 EDUARD ORTIZ CASTELLÓN 28/01/1959 49 CN REUS PLOMS Ret

MARCA

MARCA



 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER

"CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS"

3 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 2008

Hora:  18,10

PROVA 5000 m. marxa  F.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB %

1 38 CT14282 CARME GARCIA FRONTONS 10-12-1960 47 HINACO MONZÓN 27 11,48 79,96

2 294 CT13748 MONTSERRAT SIROLLA OBRÉ 19-8-1959 48 CN REUS PLOMS 29 20,11 74,74

3 284 CT14162 M.ANGELS NOELL GUARDIOLA 24-3-1962 46 C.A.LAIETANIA 33 50,57 63,71

PROVA 5000 m. marxa  M.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB %

1 174 CT3918 JORDI BALLESTEROS SIMON 31-1-1963 45 C.E.PENEDÉS 24 39,58 79,79

2 192 CT10428 JESÚS GONZÁLEZ CHABRERA 6-6-1969 38 CN REUS PLOMS 25 24,38 73,32

3 378 CT14691 RAFAEL LOPEZ GIMENEZ 7-10-1960 47 UA BARBERA 25 28,70 78,50

4 204 CT16016 JOSEP MARTÍ ARRIBAS 11-3-1972 36 CORNELLÀ AT. 25 56,78 70,91

5 281 CT14283 LUÍS ABADIAS PALACIN 30-12-1959 48 HINACO MONZÓN 26 08,43 77,14

6 361 CT14813 SANTIAGO SEGUÍ GARCÍA 16-9-1953 54 G.E.I.E.G. 30 29,74 69,58

7 155 CL-17636 EDUARD CLEMENTE LABOREO 13-2-1972 36 C.A. VIC 30 30,12 60,32

8 375 JOSEP MANCHO ROMERO 2-4-1928 80 CN REUS PLOMS 47 08,20 61,02

MARCA

MARCA



 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER

"CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS"

3 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 2008

Hora:  17,15

PROVA 4X100 m. llisos  M.

LLOC Carrer DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB Marca %

272 CT13212 FRANCESC IBORRA MARTINEZ 1-1-1967 41 C.A.TARRAGONA

177 CT12544 JOSÉ M. MARTIN ALVAREZ 1-1-1973 35 C.A.TARRAGONA

191 CT9121 PERE PARDINES GRAS 1-1-1965 43 C.A.TARRAGONA

178 CL3972 JOSE F. GARCÍA NAVARRETE 24-9-1967 40 C.A.TARRAGONA

40 12,81

98 CT16567 DAVID FRANCOME 10-11-1972 35 C.A.V. ANDORRA

364 CL17539 XAVI OÑATE 26-5-1969 38 C.A.V. ANDORRA

39 CL16772 CESAR AMIGÓ 3-6-1967 40 C.A.V. ANDORRA

100 CL15119 EDGAR AMARO 7-1-1957 51 C.A.V. ANDORRA

41 13,22

298 CT9501 JOSE RAMON ABAD FREIRE 8-9-1946 61 AFISA SIL MALGRAT

365 CT4170 XAVI SANCHEZ RODRIGUEZ 14-10-1965 42 AFISA SIL MALGRAT

10 CT17264 ALEJANDRO TORRES LOSADA 6-3-1967 41 AFISA SIL MALGRAT

173 CL15037 JOAQUIN REYES ALVAREZ 22-8-1958 49 AFISA SIL MALGRAT

48 14,31

79,47

3

2

1 51,224

3

2

52,88

57,22 75,68

78,14
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"CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS"

3 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 2008

Hora:   16,30

PROVA Salt d'alçada  M

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,45 1,50 1,55 1,60 1,66 Marca %

1 290 CT11724 MATEO MORENO IGLESIAS 3-9-1961 46 C.A.LAIETANIA   -   -   -   -   -   -   - X0 0 0 XXX 1,60 76,56

2 280 CT-101 LUCIO JOSÉ MARTINEZ GONZALEZ 5-5-1958 49 C.E.UNIVERSITARI  -  -  -  -  -  - 0 0 XX0 XXX 1,55 76,73

3 180 CT9501 JOSE RAMON ABAD FREIRE 8-9-1946 61 AFISA SIL MALGRAT 0 0 0 0 XX0 XXX 1,20 68,18

4 255 AR27 JUAN A. AGUSTIN RODRIGUEZ 2-2-1952 56 C.A.HUESCA X0 0 X- 1,05 56,15



 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER

"CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS"

3 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 2008
Hora: 18.10

PROVA Salt de Llargada  F

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 73 CT15469 CRIS MIRALLES POU 20-7-1970 37 AA CATALUYA 4,51 4,57 4,40 X 4,14 4,45 4,57 64,64

2 279 CT16444 LLUÏSA CASANOVAS GASET 25-4-1952 56 AA CATALUYA 3,53 3,53 3,64 3,40 3,39 3,31 3,64 66,30

PROVA Salt de Llargada  M

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 193 CT16631 JEÚS F. MONTOLIO ALCÓN 6-10-1970 37 CN REUS PLOMS 5,99 6,07 6,12 5,95  -  - 6,12 73,47

2 359 CT8619 RAMON QUERALT LOPEZ 8-7-1960 47 C.N. MONTJUIC 5,71 5,52 5,56 5,43 5,58 X 5,71 77,06

3 380 CT15482 JOSEP M GONZALEZ BLANCO 5-12-1963 44 MEDILAST 4,95 4,75 5,10 5,08 5,25 X 5,25 68,27

4 290 CT11724 MATEO MORENO IGLESIAS 3-9-1961 46 C.A.LAIETANIA 5,08 5,12 5,24 X  -  - 5,24 69,87

5 280 CT-101 LUCIO JOSÉ MARTINEZ GONZALEZ 5-5-1958 49 C.E.UNIVERSITARI 4,71 4,78 4,94 4,81 4,52 4,87 4,94 68,42

6 371 CT13552 RICARD ROF COSTALS 28-7-61 46 JA SABADELL 4,93 4,80 X  -  -  - 4,93 65,73

7 300 CT9121 PERE PARDINES GRAS 1-1-1965 43 C.A.TARRAGONA 4,88 4,62 4,81 4,64 X 4,68 4,88 62,72

8 187 AR1263 FRANCISCO MORRONGIELLO 31-1-1938 70 MUDEJAR DE TERUEL 4,29 4,30 4,04 4,21 4,34 X 4,34 82,04

9 18 CT3697 ANGEL JOANIQUET IBARZ 28-5-1933 74 CN BARCELONA X 3,74 X 3,79 3,75 3,62 3,79 77,03

10 222 CT13086 JOSEP PERMANYER BATLLE 20-6-1947 60 ATLETIC CASTELLAR 3,25 3,56 3,54 3,48  -  - 3,56 57,33



 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER

"CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS"

3 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 2008
Hora: 18.10PROVA Salt de Llargada  F

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6

73 CT15469 CRIS MIRALLES POU 20-7-1970 37 AA CATALUYA -0,8 0,6 0,3 0,2 -1,4 -0,8

279 CT16444 LLUÏSA CASANOVAS GASET 25-4-1952 56 AA CATALUYA -0,3 -1,0 -0,1 -1,4 -1,2 -1,0

PROVA Salt de Llargada  M

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6

187 AR1263 FRANCISCO MORRONGIELLO 31-1-1938 70 MUDEJAR DE TERUEL -0,8 -1,1 -0,7 -1,2 0,0 -0,9

359 CT8619 RAMON QUERALT LOPEZ 8-7-1960 47 C.N. MONTJUIC -0,3 -0,2 -1,5 -0,5 -0,7 -0,3

18 CT3697 ANGEL JOANIQUET IBARZ 28-5-1933 74 CN BARCELONA -1,4 -0,5 -0,6 -1,9 -0,3 -1,1

193 CT16631 JEÚS F. MONTOLIO ALCÓN 6-10-1970 37 CN REUS PLOMS -0,7 -1,5 0,8 -0,1

290 CT11724 MATEO MORENO IGLESIAS 3-9-1961 46 C.A.LAIETANIA -1,8 -0,1 -1,1 -0,9

280 CT-101 LUCIO JOSÉ MARTINEZ GONZALEZ 5-5-1958 49 C.E.UNIVERSITARI -0,6 -0,8 0,4 -0,5 -0,8 -0,5

380 CT15482 JOSEP M GONZALEZ BLANCO 5-12-1963 44 MEDILAST 0,1 0,8 -1,0 -1,4 -0,8 -0,6

371 CT13552 RICARD ROF COSTALS 28-7-61 46 JA SABADELL 0,0 -0,1 -0,9

300 CT9121 PERE PARDINES GRAS 1-1-1965 43 C.A.TARRAGONA -0,5 0,1 -1,2 0,0 -0,3 -1,2

222 CT13086 JOSEP PERMANYER BATLLE 20-6-1947 60 ATLETIC CASTELLAR -0,7 -1,2 0,3 0,2



 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER

"CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS"

3 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 2008
Hora: 17,30

PROVA PES  F.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 374 CT9955 BLANCA ALBA PUJON 8-11-1962 45 4kg CE VILANOVA 10,23 X 10,63 10,01 10,39 10,82 10,82 62,98

2 295 CT17754 MONTSERRAT VIRGILI FERRÉ 30-6-1956 51 3kg CN REUS PLOMS 7,43 7,43 7,81 8,42 7,55 7,72 8,42 52,53

3 74 CT17716 CRISTINA GARGALLO CIURANA 23-9-1959 48 4kg CN REUS PLOMS X 6,43 5,74 6,66 X 6,76 6,76 42,52

4 297 CL17443 NURIA GUTIERREZ GARRIGA 26-4-68 40 4kg AA CATALUNYA X X 5,18 5,25 X 5,23 5,25 27,19

PROVA PES M.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 99 CL1584 DOMINGO SANCHEZ SALICIO 14-9-1958 49 7,26kgISS - L'HOSPITALET X 10,88 11,55 10,70 X 11,58 11,58 60,63

2 380 CT15482 JOSEP M GONZALEZ BLANCO 5-12-1963 44 7,26kgMEDILAST 9,37 9,53 9,45 9,60 9,53 9,00 9,60 45,45

3 203 CT-3901 JOSEP M. BEA FILLOL 22-8-1942 65 5kg CASTELLAR VALLES 8,46 X 8,82 8,89 8,95 8,89 8,95 56,97

4 17 CT12306 ANDREU VILARRASA CASTILLO 22-2-1961 47 7,26kgC.A.LAIETANIA 7,44 6,82 7,76 7,80 7,52 8,19 8,19 41,09

5 373 CT14692 ANDREU GUERRA CORRAL 28-3-1964 44 7,26kgCE VILANOVA 7,63  -  -  -  -  - 7,63 36,13

6 277 CT9960 LLUÍS MARIMÓN FARRIOL 6-1-1928 80 3kg C.A.IGUALADA 5,63  -  -  -  -  - 5,63 43,37



 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER 1er MEETING D'ATLETISME MASTER

"CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS""CIUTAT DE REUS"

3 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 20083 de maig de 2008
Hora: 17,30

PROVA DISC  F.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 295 CT17754 MONTSERRAT VIRGILI FERRÉ 30-6-1956 51 1kg CN REUS PLOMS 20,96 21,50 21,26 22,64 20,76 21,44 22,64 39,20

2 74 CT17716 CRISTINA GARGALLO CIURANA 23-9-1959 48 1kg CN REUS PLOMS 13,03 X 16,97 X 16,46 17,93 17,93 29,43

PROVA DISC M.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 99 CL1584 DOMINGO SANCHEZ SALICIO 14-9-1958 49 2kg ISS - L'HOSPITALET X 43,73 43,93 43,96 43,12 43,22 43,96 67,38

2 275 CT-1419 LLORENÇ CASSI MORATÓ 14-5-1940 67 1kg PRATENC A.A. 37,93 42,73 42,86 X 40,91 43,65 43,65 77,26
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PROVA MARTELL  F.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 74 CT17716 CRISTINA GARGALLO CIURANA 23-9-1959 48 4  Kg CN REUS PLOMS 23,95 24,70 X 22,92 21,21 24,10 24,70 54,02

PROVA MARTELL M.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 275 CT-1419 LLORENÇ CASSI MORATÓ 14-5-1940 67 5kg PRATENC A.A. X X X X 38,30 X 38,30 73,77

2 369 CT5345 JUAN FERNANDEZ SOTO 14-1-1953 55 6kg CN REUS PLOMS X 32,95 32,41 33,56 X 31,99 33,56 50,27

3 203 CT-3901 JOSEP M. BEA FILLOL 22-8-1942 65 5kg CASTELLAR VALLES 30,80 31,24 31,94 X 31,44 32,58 32,58 59,54

4 360 CT2514 SALVADOR PRIMO PARDO 17-8-1959 48 7,26kgC.A.GRANOLLERS 30,23 30,47 X 30,45 31,36 X 31,36 45,48

5 276 CT14631 LLUÍS ELIAS FARRÉ 4-11-1933 74 4kg C.A.IGUALADA 18,07 X 22,62 19,61 X 21,49 22,62 47,34
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PROVA JAVELINA M.

LLOC DORSAL LLIC. NOM I COGNOMS Data N Edat CLUB 1 2 3 4 5 6 Marca %

1 360 CT2514 SALVADOR PRIMO PARDO 17-8-1959 48 800g C.A.GRANOLLERS 43,62 42,68 X X X X 43,62 57,46

2 290 CT11724 MATEO MORENO IGLESIAS 3-9-1961 46 800g C.A.LAIETANIA 40,30 40,16 42,10 40,27 39,34 41,38 42,10 53,46

3 300 CT9121 PERE PARDINES GRAS 1-1-1965 43 800g C.A.TARRAGONA 30,59 X 29,29 X 23,65 29,64 30,59 36,85

4 278 CL17487 LLUÍS SAEZ PEREZ 1-3-1949 59 800g C.A.TARRAGONA  -  - X 28,85 X X 28,85 44,74


